
     ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “R.SANZIO” 

     Via Petrella, 14 - Mercatino Conca (PU)     tel.0541/970190  

     Cod. fisc. 82006370413   Cod. mecc. PSIC80300V  

     email: PSIC80300V@istruzione.it;  

     posta cert.: PSIC80300V@pec.istruzione.it 

AL PERSONALE DOCENTE 
ALL’ALBO ON LINE 

AL SITO WEB DELL’ISTITUTO 

OGGETTO MERCATINO CONCA 

DECRETO DI PUBBLICAZIONE GRADUATORIE INTERNE DI 

ISTITUTO PROVVISORIE DEL PERSONALE  DOCENTE A T.I. AI FINI 

DELL’INDIVIDUAZIONE DEI SOPRANNUMERARI PER A.S. 2024-2025 

18 MARZO 2024 

  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA l 'O.M. n. 30 del 23/02/2024 sulla mobilità personale docente, educativo ed ATA per l’anno 

scolastico 2023/24; 

VISTI gli artt. 21, 22 e 47 del CCNI concernente la mobilità del personale docente, educativo ed A.T.A. 

relativa agli anni scolastici del triennio 2022/23, 2023/24, 2024/25, definitivamente sottoscritto il 18 

maggio 2022; 

VISTE ED ESAMINATE le schede di valutazione dei titoli e delle esigenze di famiglia fatte pervenire dal 

personale docente a tempo indeterminato di questo Istituto; 

VERIFICATO la veridicità di quanto dichiarato dagli interessati nelle predette schede e controllati i 

documenti prodotti e quelli presenti nel fascicolo personale; 

DECRETA 

Ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in oggetto, la pubblicazione all’Albo online, in data odierna, 

delle graduatorie interne di Istituto provvisorie del personale Docente con contratto di lavoro a tempo 

indeterminato titolare nell’I.C. “R. Sanzio” di Mercatino Conca.  

Non si tiene conto, ai fini dell’individuazione dei soprannumerari, del personale che usufruisce dei 

benefici previsti dal CCNI.   

Avverso le suddette graduatorie è ammessa, ai sensi dell’Art. 17 del CCNI di cui sopra, la presentazione 

di motivato reclamo entro 10 giorni dalla pubblicazione, indirizzato al Dirigente Scolastico.  

I reclami saranno esaminati con l’adozione degli eventuali provvedimenti correttivi degli atti contestati 

entro i successivi 10 giorni. In mancanza di ricorso, le graduatorie diverranno definitive. 

 In allegato al presente atto, di cui costituisce parte integrante, le graduatorie interne d'Istituto 

provvisorie e il modulo per la presentazione del reclamo. 

Il Dirigente Scolastico 
Dott. Flavio Bosio 
(Firma digitale ai sensi del D.Lgs n. 

82/2005 ss.mm.ii.e norme collegate) 

Firmato digitalmente da FLAVIO BOSIO

P
S

IC
80

30
0V

 -
 P

S
IC

80
30

0V
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
15

14
 -

 1
8/

03
/2

02
4 

- 
V

II.
1 

- 
U



 

 

 

 

 

Allegato 1: Graduatorie interne di Istituto provvisorie scuola infanzia-primaria 

Allegato 2: Graduatorie interne di Istituto provvisorie scuola secondaria 

Allegato 3:  Modulo per la presentazione del reclamo 

 

Firmato digitalmente da FLAVIO BOSIO

P
S

IC
80

30
0V

 -
 P

S
IC

80
30

0V
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
15

14
 -

 1
8/

03
/2

02
4 

- 
V

II.
1 

- 
U


		2024-03-18T09:42:37+0100
	FLAVIO BOSIO




